
专版
2023年7月6日 星期四

08

所属区
滨湖区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
经开区
经开区
梁溪区
梁溪区
惠山区
新吴区
新吴区
新吴区
锡山区
锡山区
锡山区
滨湖区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
锡山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
经开区
滨湖区
经开区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
惠山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
惠山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
锡山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
惠山区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
锡山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
新吴区
新吴区
惠山区

申请人
张祖琪
程惠
王金林
郭云
郑国新
郝建
汪军
徐万巧
王洪江
裴震强
张国栋
庄惠平
蒋国新
蔡丽君
吴茜
刘成燕
徐桥金
黄彩兰
徐峰
周华国
涂林林
华文学
薛玉梅
张杰
李红心
韩长满
李爱华
胡倍铭
胡银才
刘凤珍
葛金根
侯琴秀
龚洪林
徐万良
盖俊
许军
陈忠文
王裕华
梁文君
魏炜
智慧
薛龙海
莫锡林
陆翠娥
王国丽
杨向群
刘红萍
陈光才
杜国光
商士杰
靳枫晚
张云霞
梁谨
徐敏
周陆定
余辉
章明
胡天乐
汪士珊
袁锡平
彭靓
储向钢
夏玥
冯爱媛
杨建青
薛菊凤
李文花
孙祥喜
关守艳
吴年华
李青
潘成根
游新衍
钱桂林
徐正根
颜金才
张建芳
李永志
田为兰
黄建毅
唐林芬
韦典元
陶小才
谢军
吴桂英
孙盘娣
周俊友
杨学山
陈蓉
张莹
沈金仙
潘玉凤
孟辉
高云岭
杭红英
姜爱君
徐玲媛
缪国华
陈在纯
贾瑞香
李德祥
陈扣宝
陆贝檬
李洁
程杰
徐菊良
鲍筠锋
夏春林
吴孝锦

受理日期
2023/05/10 09:25:30
2023/05/11 14:31:31
2023/05/11 14:37:23
2023/05/17 10:34:18
2023/05/18 09:58:57
2023/05/18 14:57:21
2023/05/23 09:23:44
2023/05/23 09:37:16
2023/05/23 16:26:48
2023/05/30 10:34:42
2023/05/31 09:33:52
2023/06/01 15:30:22
2023/06/01 16:14:03
2023/06/02 10:52:42
2023/06/02 13:18:25
2023/04/24 09:01:09
2023/03/15 08:49:58
2023/03/15 08:57:19
2023/03/15 08:59:41
2023/03/21 08:55:38
2023/04/03 10:01:40
2023/04/03 10:41:05
2023/04/04 14:13:13
2023/04/10 09:22:56
2023/04/10 09:30:35
2023/04/10 09:37:25
2023/04/10 09:50:40
2023/04/10 10:57:10
2023/04/11 09:06:10
2023/04/11 09:30:58
2023/04/11 09:39:17
2023/04/11 10:21:12
2023/04/11 13:16:39
2023/04/11 15:53:47
2023/04/11 16:04:44
2023/04/12 09:29:30
2023/04/12 13:30:00
2023/04/12 15:55:51
2023/04/13 15:48:05
2023/04/18 10:14:11
2023/04/18 10:31:53
2023/04/19 10:52:09
2023/04/19 13:23:23
2023/04/19 14:24:55
2023/04/20 09:37:17
2023/04/24 10:08:25
2023/04/24 14:41:01
2023/04/25 09:26:28
2023/04/25 09:41:57
2023/04/25 10:35:59
2023/04/25 15:39:10
2023/04/26 10:25:16
2023/04/26 14:18:56
2023/04/27 09:49:32
2023/04/27 16:20:42
2023/04/28 09:38:04
2023/04/28 10:41:00
2023/05/04 09:17:09
2023/05/04 10:36:38
2023/05/05 16:31:26
2023/05/06 10:45:35
2023/05/08 09:44:01
2023/05/08 14:28:19
2023/05/09 09:10:43
2023/05/09 09:17:17
2023/05/09 10:48:48
2023/05/09 15:43:43
2023/05/09 16:29:17
2023/05/10 09:02:57
2023/05/10 09:13:30
2023/05/10 09:37:45
2023/05/10 09:44:35
2023/05/10 10:11:56
2023/05/10 10:16:38
2023/05/10 14:16:01
2023/05/10 14:21:26
2023/05/10 15:47:33
2023/05/11 14:10:20
2023/05/12 13:09:51
2023/05/15 09:15:55
2023/05/15 15:17:30
2023/05/16 10:44:47
2023/05/17 10:45:22
2023/05/17 11:13:19
2023/05/18 14:19:42
2023/05/18 15:24:30
2023/05/19 14:20:18
2023/05/19 14:31:23
2023/05/19 16:36:48
2023/05/22 09:34:09
2023/05/22 10:50:32
2023/05/23 10:30:50
2023/05/24 09:18:00
2023/05/24 13:28:29
2023/05/25 08:41:51
2023/05/26 10:29:16
2023/05/29 10:05:58
2023/05/29 15:43:10
2023/05/31 10:00:00
2023/05/31 10:02:43
2023/06/01 14:23:04
2023/06/01 14:33:19
2023/06/02 14:55:28
2023/06/02 15:28:22
2023/06/05 10:27:14
2023/06/05 15:25:05
2023/06/06 09:11:44
2023/06/13 08:36:23
2023/06/15 09:18:21

性别
男
女
男
男
男
男
男
女
男
男
男
男
男
女
女
女
男
女
男
男
女
女
女
男
男
男
女
女
男
女
男
女
男
男
男
男
男
男
女
男
女
男
男
女
女
女
女
男
男
男
男
女
男
女
男
男
男
女
女
男
男
男
女
女
男
女
女
男
男
女
男
男
男
男
男
男
女
男
女
男
女
男
女
男
女
女
女
男
女
女
女
女
男
男
女
男
女
男
女
女
男
女
女
女
男
男
男
男
女

年龄
64
48
61
42
74
35
51
49
57
47
54
60
75
42
35
37
58
56
36
53
51
71
57
36
63
72
57
56
73
72
67
61
77
61
41
52
55
40
36
50
61
48
70
66
59
46
54
64
62
62
48
55
58
53
61
41
74
60
49
61
41
61
35
69
62
66
47
67
67
67
64
70
60
59
65
83
66
70
51
58
69
53
62
50
83
52
75
63
42
38
60
55
48
71
46
49
70
50
54
83
68
76
49
50
36
69
43
44
40

申请人户口所在地
水秀新村161号
惠龙新村12-117
惠景家园65-3402
毛湾家园49-1004
广丰一村14号
芦庄六区220号

中联新村130-204
中桥三村45-1

广丰二村12-503
新苏新村57-503
惠华新村135幢
周新苑560-704

方庙村南蒋巷25号
造船二村11-101
惠钱一村7-304
藕乐苑85-999号
叙丰里59-701
叙丰里89-101
广南里27-201

安镇街道安国路2号
锡沪路东亭段58-1号

锡沪东路60号
梅梁路16号

惠华新村76-502
惠龙新村173-603
惠龙新村12-054
世纪嘉城128-501
塔影二村30-1
民丰路1-001

毛巾厂家舍3-603
广石家园101-002

庵头桥2号
毛湾家园104-2802
清扬新村149-1
南扬新村92-103
民丰路1-066

清名二村9-1号
绿塔路142号

五河新村105-1
盛岸二村105-1-011

五爱路44-401
范巷36号

一里街东15号
人民商场71-203

顾巷田堵里48-302
惠龙新村12-057

谢巷128号
万科城市花园14-1001

西园里459-502
南湖家园71-504
芦庄六区220号
刘潭三村29-601
中联新村146-401
长宁苑519-301
新夹城291号

盛岸一村93-103
蓉湖新村36-1-002
水秀新村168-701
润扬村王巷35号
毛湾家园32-2002
宁海里219-102
野花园98-202

双河新村233-701
新街家园23-3204
新街家园7-601

时代上城B区27-602
金匮苑57-202

清名一村62-304
绿塔路142号

喻松桥107-201
沁园新村73-1号
运河仁家92-2501
风华里51-502
木樨厅64号

新江南花园27-701
双河新村100-204

马昌弄29号
钻探宿舍1-303

惠龙新村323-301
五星家园328-1
广丰一村14号

塔影一村36-302
新民村92号

广瑞二村1-1-502
蓉湖新村36-1-004
五星家园788号
蔚蓝花园1-301
丰涵家园92-301
靖海新村102-102
毛湾家园20-1405
渔港家园12-303

金都花园195号2602
刘潭二村59号

刘潭新村30-202
柴泉苑101

锡沪东路60号
中南路54号

江海新村85-301
惠华新村135幢

惠峰新村235-201
五河新村362-1-018
凤宾家园66-303
塔影二村30-1

盛岸一村41-502
新巷32-502
金海里73-603
八房杨巷15号

新港公寓7-2203
姑里社区邵巷15号

家庭人口
1
1
2
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
2
1
2
1
1
3
2
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1
1
2
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2
1
2
1
1
1
3
2
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
2
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
1
2
1
1
1
3
2
1

人均住房建筑面积（㎡）
无房
无房
无房
无房
无房
无房
4.54
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房

家庭类型
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保
低保

低收入
低保
低保
低保
低保
低保

低收入
低收入

中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入

保障方式
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
实物配租
租赁补贴

公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房

1、2023年1月30日起，无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为：家庭人均月可支配收入在2937元（含）以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。

其中，符合低保（特困）、家庭人均建筑面积在15平方米以下的住房困难家庭，可申请廉租房实物配租。

2、2023年1月30日起，无锡市区城镇中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房保障标准调整为：申请人家庭人均月可支配收入在4699元（含）以下且申请之日前5年内未在市区范围内取得过任何拆迁安

置补偿的无房家庭。

备注：

（上接05版）

无锡市申请住房保障资格审批公告


