80

(上接05版)

无锡市申请住房保障资格审批公告

rre.		557TH CT 411	14.00	/- ι⊦Λ				근 사 때	/D #
所属区 滨湖区	申请人 张祖琪	受理日期 2023/05/10 09:25:30	性别 男	年龄 64	申请人户口所在地 水秀新村 161 号	<u>家庭人口</u> 1	人均住房建筑面积(m²) 无房	家庭类型 低保	保障方式
梁溪区	程惠	2023/05/11 14:31:31	女	48	惠龙新村12-117	1	无房	低保	实物配租
梁溪区 梁溪区	王金林 郭云	2023/05/11 14:37:23	男 男	61	惠景家园65-3402	2	无房 工房	低保 低保	字物配租 字物配租
梁溪区	郑国新	2023/05/17 10:34:18 2023/05/18 09:58:57	<u></u> 男	74	毛湾家园49-1004 广丰一村14号	1		低保	字物配租 字物配租
梁溪区	郝建	2023/05/18 14:57:21	男	35	芦庄六区220号	1	无房	低保	实物配租
梁溪区	汪军	2023/05/23 09:23:44	男士	51	中联新村130-204 中桥三村45-1	2	4.54 T 🖨	低保	实物配租
梁溪区 梁溪区	徐万巧 王洪江	2023/05/23 09:37:16 2023/05/23 16:26:48	<u>女</u> 男	49 57	广丰二村12-503	2		低保 低收入	实物配租 实物配租
梁溪区	裴震强	2023/05/30 10:34:42	男	47	新苏新村57-503	1	无房	低保	实物配租
梁溪区	张国栋	2023/05/31 09:33:52	男田	54	惠华新村135幢	1		低保	实物配租
经开区 经开区	庄惠平 蒋国新	2023/06/01 15:30:22 2023/06/01 16:14:03	男 男	60 75	周新苑 560-704 方庙村南蒋巷 25 号	1		低保 低保	字物配租 字物配租
梁溪区	蔡丽君	2023/06/02 10:52:42	女	42	造船二村11-101	1	无房	低保	实物配租
梁溪区	吴茜	2023/06/02 13:18:25	女	35	惠钱一村7-304	1	无房	低收入	实物配租
惠山区 新吴区	刘成燕 徐桥金	2023/04/24 09:01:09 2023/03/15 08:49:58	<u>女</u> 男	37 58		2 2		低收入 中等偏下收入	租赁补贴 公共租赁住房
新吴区	黄彩兰	2023/03/15 08:57:19	女	56	叙丰里89-101	1		中等偏下收入	公共租赁住房
新吴区	徐峰	2023/03/15 08:59:41	男	36	广南里27-201	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
锡山区 锡山区	周华国 涂林林	2023/03/21 08:55:38 2023/04/03 10:01:40	<u>男</u> 女	53 51	安镇街道安国路2号 锡沪路东亭段58-1号	1 2		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
锡山区	华文学	2023/04/03 10:41:05	女女	71	锡沪东路60号	1		中等偏下收入	公共租赁住房
滨湖区	薛玉梅	2023/04/04 14:13:13	女	57	梅梁路16号	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	张杰	2023/04/10 09:22:56	男	36	惠华新村76-502	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	李红心韩长满	2023/04/10 09:30:35 2023/04/10 09:37:25	男 男	63	惠龙新村 173-603 惠龙新村 12-054	1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
锡山区	李爱华	2023/04/10 09:50:40	女	57	世纪嘉城128-501	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	胡倍铭	2023/04/10 10:57:10	女	56	塔影二村30-1	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	胡银才 刘凤珍	2023/04/11 09:06:10 2023/04/11 09:30:58	<u>男</u> 女	73 72	民丰路1-001 毛巾厂家舍3-603	1 2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	葛金根	2023/04/11 09:30:36	男	67	广石家园 101–002	2		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	侯琴秀	2023/04/11 10:21:12	女	61	庵头桥2号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	龚洪林	2023/04/11 13:16:39	男田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	77	毛湾家园 104-2802 港級新村 140-1	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	徐万良 盖俊	2023/04/11 15:53:47 2023/04/11 16:04:44	男男	61 41	清扬新村149-1 南扬新村92-103	1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	许军	2023/04/11 10:04:44	男	52	民丰路1-066	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈忠文	2023/04/12 13:30:00	男	55	清名二村9-1号	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	王裕华 梁文君	2023/04/12 15:55:51 2023/04/13 15:48:05	<u>男</u> 女	40 36	绿塔路142号 五河新村105-1	1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	魏炜	2023/04/13 15:48:05	男	50	型型型型	2		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	智慧	2023/04/18 10:31:53	女	61	五爱路 44-401	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	薛龙海 莫锡林	2023/04/19 10:52:09 2023/04/19 13:23:23	男 男	48 70	范巷36号 一里街东15号	1 2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区		2023/04/19 13:23:23	女	66	人民商场71-203	1		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	王国丽	2023/04/20 09:37:17	女	59	顾巷田堵里48-302	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	杨向群	2023/04/24 10:08:25	女	46	惠龙新村12-057	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
滨湖区 经开区	刘红萍 陈光才	2023/04/24 14:41:01 2023/04/25 09:26:28	<u>女</u> 男	54 64	谢巷 128号 万科城市花园 14-1001	2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
滨湖区	杜国光	2023/04/25 09:41:57	男	62	西园里459-502	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
经开区	商士杰	2023/04/25 10:35:59	男	62	南湖家园71-504	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	斯枫晚 张云霞	2023/04/25 15:39:10 2023/04/26 10:25:16	男 女	48 55	芦庄六区220号 刘潭三村29-601	2 2		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	梁谨	2023/04/26 14:18:56	男	58	中联新村146-401	1		中等偏下收入	公共租赁住房
惠山区	徐敏	2023/04/27 09:49:32	女	53	长宁苑519-301	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	周陆定 余辉	2023/04/27 16:20:42 2023/04/28 09:38:04	男 男	61 41	新夹城291号 盛岸一村93-103	2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	章明	2023/04/28 10:41:00	男	74		1		中等偏下收入	公共租赁住房
滨湖区	胡天乐	2023/05/04 09:17:09	女	60	水秀新村168-701	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
惠山区	汪士珊	2023/05/04 10:36:38	女	49	润扬村王巷35号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	袁锡平 彭靓	2023/05/05 16:31:26 2023/05/06 10:45:35	男 男	61 41	毛湾家园32-2002 宁海里219-102	2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	储向钢	2023/05/08 09:44:01	男	61	野花园98-202	2		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	夏玥	2023/05/08 14:28:19	女	35	双河新村233-701	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	冯爱媛 杨建青	2023/05/09 09:10:43 2023/05/09 09:17:17	<u>女</u> 男	69 62	新街家园23-3204 新街家园7-601	1 2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	薛菊凤	2023/05/09 10:48:48	女	66	时代上城B区27-602	1		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	李文花	2023/05/09 15:43:43	女	47	金匮苑57-202	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	孙祥喜 关守艳	2023/05/09 16:29:17 2023/05/10 09:02:57	男 男	67 67	清名一村62-304 绿塔路142号	1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	吴年华	2023/05/10 09:13:30	女	67	喻松桥107-201	1		中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	李青	2023/05/10 09:37:45	男	64	沁园新村73-1号	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	潘成根 游新衍	2023/05/10 09:44:35 2023/05/10 10:11:56	男男	70 60	运河仁家92-2501 风华里51-502	2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	形新行 钱桂林	2023/05/10 10:11:56	男男	59		2		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	徐正根	2023/05/10 14:16:01	男	65	新江南花园27-701	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	颜金才 	2023/05/10 14:21:26	男女	83	双河新村100-204	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区		2023/05/10 15:47:33 2023/05/11 14:10:20	<u>女</u> 男	66	马昌弄29号 钻探宿舍1-303	1 1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	田为兰	2023/05/12 13:09:51	女	51	惠龙新村323-301	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	黄建毅	2023/05/15 09:15:55	男	58	五星家园328-1	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	唐林芬 韦典元	2023/05/15 15:17:30 2023/05/16 10:44:47	<u>女</u> 男	69 53	广丰一村14号 塔影一村36-302	1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	陶小才	2023/05/17 10:45:22	女	62	新民村92号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	谢军	2023/05/17 11:13:19	男	50	广瑞二村1-1-502	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区		2023/05/18 14:19:42 2023/05/18 15:24:30	<u>女</u> 女	83 52	蓉湖新村36-1-004 五星家园788号	1 1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
锡山区	周俊友	2023/05/19 14:20:18	女	75	蔚蓝花园 1-301	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	杨学山	2023/05/19 14:31:23	男	63	丰涵家园92-301	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	陈蓉 张莹	2023/05/19 16:36:48 2023/05/22 09:34:09	<u>女</u> 女	42 38	靖海新村102-102 毛湾家园20-1405	1 2		中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
滨湖区	沈金仙	2023/05/22 10:50:32	女	60	渔港家园12-303	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
惠山区	潘玉凤	2023/05/23 10:30:50	女	55	金都花园 195 号 2602	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	孟辉 高云岭	2023/05/24 09:18:00 2023/05/24 13:28:29	男 男	48 71	刘潭二村59号 刘潭新村30-202	1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
滨湖区	杭红英	2023/05/24 13:28:29 2023/05/25 08:41:51	<u></u>	46	柴泉苑 101	1		中等偏下收入	公共租赁住房
锡山区	姜爱君	2023/05/26 10:29:16	男	49	锡沪东路60号	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	徐玲媛	2023/05/29 10:05:58	女	70	中南路54号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	響国华 陈在纯	2023/05/29 15:43:10 2023/05/31 10:00:00	<u>男</u> 女	50 54	江海新村85-301 惠华新村135幢	2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	贾瑞香	2023/05/31 10:00:00	女	83	惠峰新村235-201	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	李德祥	2023/06/01 14:23:04	男	68	五河新村362-1-018	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈扣宝	2023/06/01 14:33:19	女	76	凤宾家园66-303 塔影二村30-1	1	无房 天房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	陆贝檬 李洁	2023/06/02 14:55:28 2023/06/02 15:28:22	<u>女</u> 女	49 50	哈影—村30-1 盛岸一村41-502	2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	程杰	2023/06/05 10:27:14	男	36	新巷32-502	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	徐菊良	2023/06/05 15:25:05	男田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	69	金海里73-603	1	无房 	中等偏下收入	公共租赁住房
新吴区新吴区	鲍筠锋 夏春林	2023/06/06 09:11:44 2023/06/13 08:36:23	男男	43	八房杨巷15号 新港公寓7-2203	3 2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
惠山区	吴孝锦	2023/06/15 09:18:21	女	40	姑里社区邵巷15号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房

1、2023年1月30日起,无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为:家庭人均月可支配收入在2937元(含)以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。 其中,符合低保(特因)、家庭人均建筑面积在15平方米以下的住房困难家庭,可申请廉租房实物配租。